
Volební komise VH JmKS zveřejňuje výsledky hlasování z VH JmKS konané dne 3.3.2017 na střelnici 
v Brně Soběšicích. Volby proběhly u kandidátů na funkce orgánů VV ČSS, z.s. - JmKS, u volby 
kandidátů do funkcí VV ČSS,z.s a volby kandidátů do jednotlivých komisí VV ČSS,z.s.  
Zúčastněné SSK při presenci odevzdaly písemné návrhy s potvrzením souhlasu svých kandidátů do 
jednotlivých voleb. VH se zúčastnilo 14 delegátů s hlasem rozhodujícím. Pro úspěšnou volbu bylo 
zapotřebí získat nadpoloviční počet hlasů, t.zn. 8 hlasů. 
 

Výsledky voleb do orgánů ČSS,z.s.-JmKS 
 

Funkce Jméno Potřebný počet 
hlasů 

Počet získaných hlasů 

Předseda KS JmK Janota Lubomír 8 13 

Místopředseda JmKS Duda Jaromír 8 13 

Člen výboru JmKS Adamec Luboš 8 13 

Člen výboru JmKS Borůvka Karel 8 13 
Člen výboru JmKS Hlaváček Stanislav 8 12 
Člen výboru JmKS Pavlok Emil ing. 8 13 

Člen výboru JmKS Hrdlička Petr PhDr. 8 13 
Revizní komise JmKS Staněk Milan JUDr. 8 13 
Revizní komise JmKS Kryštof Vladimír ing. 8 13 

 
Výsledky voleb do orgánů  ČSS,z.s. 

 
Funkce Jméno Potřebný počet 

hlasů 
Počet získaných hlasů 

President ČSS Baroch Petr ing. 8 10 

President ČSS Kozák Radek  Msc.,DMS  8 3 - neschválen 
Vicepresident ČSS Janota Jubomír 8 13 

Člen presidia ČSS Machát Josef PaeDr. 8 10 

Člen presidia ČSS Pokorný Bohumil ing. 8 10 

Člen presidia ČSS Zvolánek Petr 8 9 

Člen presidia ČSS Janota Jubomír 8 8 

 
Před začátkem volby delegátů se omluvil jeden člen s hlasem rozhodujícím. Volilo 13 zástupců SSK. Dle 
klíče bylo voleno 6 delegátů a 2 náhradníci. 
 

Výsledky voleb delegátů 11 sjezdu ČSS. 
 

Funkce Jméno Potřebný počet 
hlasů 

Počet získaných hlasů 

Delegát 1 Janota Lubomír 7 12 

Delegát 2 Hlaváček Stanislav 7 12 
Delegát 3 Hrdlička Petr PhDr. 7 11 
Delegát 4 Machát Josef PaeDr. 7 9 

Delegát 5 Borůvka Karel 7 9 
Delegát 6 Duda Jaromír 7 8 

Náhradník 1 Pavlok Emil ing.  7 

Náhradník 2 Doležal Jiří  5 

 Kozák Radek  Msc.,DMS  5 



 Procházka Jan ing.  4 

 Šalamoun Jan  2 

 
Pan Radek Kozák při rovnosti bodů s p. Doležalem se účasti na sjezdu delegátů jako náhradník č.2. vzdal 
ve prospěch p. Doležala Jiřího. 
 
Poslední hlasování proběhlo volbou navrhovaných kandidátů do jednotlivých komisí VVČSS,z.s. 
 

Komise Jméno Potřebn
ý počet 
hlasů 

Počet získaných hlasů 

Sportovně metodická -SMK Duda Jaromír 7 13 

Sportovně technická- STK Hlaváček Stanislav 7 13 
Komise rozhodčích-KR Pavlok Emil ing. 7 13 
Komise brokové střelby-KBS Hrdlička Petr PhDr 7 12 
Revizní komise - RK Kozák Radek  Msc.,DMS 7 12 

 
Zveřejněním výsledků volební komise ukončila body 7,8 a 9 programu VH ČSS,z.s.- JmKS. 
 
Za správnost: 
 
Předseda volební komise:   D o l e ž a l   Jiří  v.r. 
 
Členové volební komise :   S t a n ě k    Milan JUDr.  v. r. 
 
      B o r ů v k a   Karel    v.r. 
 
 
 
 
V Brně dne 3.3.2017  
 
 
Tato zpráva volební komise je samostatnou přílohou usnesení VH ČSS,z.s –JmKS a zápisu 


